
 

Uchwała Nr  XLV/581/06   

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  23 lutego 2006 roku      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, ) art.184 ust.1 pkt.1, 2, 3, 4, 5 ustawy       

z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104) - 

Rada Miasta  Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje : 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XLII/555/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2006 dokonuje się następujących zmian : 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 § 2310 − Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 1.612 zł

     

b) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 § 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 24.000 zł

     

c) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 § 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 24.000 zł

     



 2
2) zwiększa się przychody 

a) § 952 − Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 

 

o kwotę 3.622.660 zł

b) § 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych 

 

o kwotę 3.987.074 zł

     

3) zwiększa się wydatki 

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01095 − Pozostała działalność o kwotę 50.000 zł

− Wydatki bieżące – 50.000 zł  

    

b) Dział 600 − Transport i łączność  

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 800.000 zł

− Wydatki majątkowe – 800.000 zł  

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 223.000 zł

− Wydatki bieżące – 210.000 zł  

− Wydatki majątkowe – 13.000 zł  

    

c) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70095 − Pozostała działalność o kwotę 1.500.000 zł

− Wydatki majątkowe – 1.500.000 zł  

    

d) Dział 750 − Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast  na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 210.000 zł

− Wydatki majątkowe – 210.000 zł  

 Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 300.000 zł

− Wydatki bieżące – 300.000 zł  

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 18.500 zł

− Wydatki bieżące – 18.500 zł  

    

e) Dział 801 − Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 1.699.000 zł

− Wydatki majątkowe – 1.699.000 zł  



 3
 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 500.000 zł

− Wydatki majątkowe – 500.000 zł  

 Rozdz. 80113 − Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 17.320 zł

− Wydatki bieżące – 17.320 zł  

 Rozdz. 80146 − Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

o kwotę 43.200 zł

− Wydatki bieżące – 43.200 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 6.865 zł  

 

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 5.326 zł

− Wydatki bieżące – 5.326 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń – 5.326 zł 

 

    

f) Dział  852 − Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 84.756 zł

− Wydatki bieżące – 84.756 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 84.756 zł  

 

 Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej  o kwotę 146.501 zł

− Wydatki bieżące – 146.501 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 146.501 zł 

 

 Rozdz. 85228 − Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

 

o kwotę 88.743 zł

− Wydatki bieżące – 88.743 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń – 88.743 zł  

 

    

 Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 35.000 zł

− Wydatki majątkowe – 35.000 zł   

    

g) Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

 Rozdz. 92116 − Biblioteki o kwotę 84.000 zł

− Wydatki bieżące – 24.000 zł, w tym: dotacje – 24.000 zł  

− Wydatki majątkowe – 60.000 zł  

    



 4
e) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 154.000 zł

− Wydatki bieżące – 79.000 zł, w tym: wynagrodzenia 4.000 zł  

− Wydatki majątkowe – 75.000 zł  

 Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 

 

o kwotę 1.700.000 zł

− Wydatki majątkowe – 1.700.000 zł  

    

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 710 - Działalność usługowa  

 Rozdz. 71035 - Cmentarze o kwotę 25.000 zł

- Wydatki bieżące – 25.000 zł  

    

b) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 764.000 zł

- Wydatki bieżące 764.000 zł, w tym: wynagrodzenia  12.000 zł  

    

2) zwiększa się wydatki 

a) Dział 710 − Działalność usługowa  

 Rozdz. 71035 − Cmentarze o kwotę 25.000 zł

− Wydatki majątkowe – 25.000 zł  

    

b) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

o kwotę 764.000 zł

- Wydatki bieżące 764.000 zł, w tym: wynagrodzenia 12.000 zł  

    

§ 3 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 5 „ Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2006” do uchwały wskazanej w § 1. 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust 1 Miejski Zakład Komunikacyjny, dział 600, rozdz. 

60004, § 6210 zwiększa się o kwotę 800.000 zł dotację na inwestycje.  



 5
2. W pozycji II Instytucje kultury, ust. 2 Miejska Biblioteka Publiczna, dział 921, 

rozdz. 92116, § 2480 zwiększa się o kwotę 24.000 zł dotację na realizację zadań gminy w 

zakresie działalności kulturalnej.  

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 „ Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2006 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny zwiększa się przychody ogółem o kwotę 

800.000 zł w pozycji dotacja z budżetu o kwotę 800.000 zł oraz zwiększa się wydatki 

ogółem o kwotę 800.000 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 800.000 zł. 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 „Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2006r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „ Termomodernizacja i modernizacja co. w Szkole Podstawowej Nr 9” o kwotę 

1.299.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

b) pn. „ Zwiększenie dostępu do usług publicznych, adaptacja pomieszczeń na bibliotekę 

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Damrota” o kwotę 60.000 zł (Dział 921, rozdz. 92116) 

– Wydział Inwestycji i Remontów 

c) „ Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie-Koźlu – etap II: 

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej”       

o kwotę 1.700.000 zł (Dział 926, rozdz. 92605) – Wydział Inwestycji i Remontów 

2) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 

a) pn. „ Zakup autobusu do Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego” na kwotę 800.000 zł 

(Dział 600, rozdz. 60004) – Miejski Zakład Komunikacyjny    

b) pn. „ PT przebudowy drogi wewnętrznej położonej na terenie byłego zaplecza GRI” 

na kwotę 13.000 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Wydział Inwestycji i Remontów, 

c) pn. „ Roboty wykończeniowe w budynku przy ulicy Przechodniej” na kwotę 

1.500.000 zł (Dział 700, rozdz. 70095) – Wydział Inwestycji i Remontów  

d) pn. „ Wykonanie projektu wraz z podłączeniem wody na cmentarzu wojennym przy 

Al. Jana Pawła II” na kwotę 25.000 zł (Dział 710, rozdz. 71035) – Wydział Inwestycji 

i Remontów, 

e) pn. „ Zakup mikrociągnika”  na kwotę 10.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Wydział 

Organizacyjny, 

f) pn. „ Adaptacja pomieszczeń Urzędu Miasta na Biuro Obsługi Interesanta” na kwotę 

200.000 zł (Dział 750, rozdz. 75023) – Wydział Inwestycji i Remontów, 



 6
g) pn. „ Modernizacja kuchni w Szkole Podstawowej Nr 11”  na kwotę 

400.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) – Wydział Inwestycji i Remontów,  

h) pn. „ Rozbudowa budynku Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu przy 

ul. Piramowicza 30 o halę sportową wraz z zapleczem socjalnym i podjazdem dla 

osób niepełnosprawnych oraz przyłączami ( energetyczne, kanalizacji deszczowej, 

sanitarnej, cieplne)” na kwotę 500.000 zł (Dział 801, rozdz. 80110) – Wydział 

Inwestycji i Remontów, 

i) pn. „ Zagospodarowanie placu zabaw na os. Azoty” na kwotę 35.000 zł (Dział 900, 

rozdz. 90095) – Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury  

j) pn. „ Zakup wielofunkcyjnego ciągnika wraz z wyposażeniem” na kwotę 75.000 zł 

(Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  

3) Zmienia się nazwę zadania 

a) zadanie pn. „ Adaptacja pomieszczeń po byłym przedszkolu na bibliotekę  - filia 11”, 

które otrzymuje brzmienie: „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń po byłym 

przedszkolu na bibliotekę Filia Nr 11 - kontynuacja”.  

§ 6 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań  inwestycyjnych”    

do uchwały wskazanej w § 1 

- Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Rozbudowa budynku Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu przy 

ul. Piramowicza 30 o halę sportową wraz z zapleczem socjalnym i podjazdem dla 

osób niepełnosprawnych oraz przyłączami ( energetyczne, kanalizacji deszczowej, 

sanitarnej, cieplne)”, 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2005r. 

Ceny z 2005r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i 

Następne 

1. 801 80110 Rozbudowa 

budynku 

Publicznego 

Gimnazjum Nr 1 w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. 

Piramowicza 30 o 

halę sportową wraz 

z zapleczem 

socjalnym i 

podjazdem dla osób 

niepełnosprawnych 

oraz przyłączami ( 

energetyczne, 

kanalizacji 

deszczowej, 

sanitarnej, cieplne) 

2006 

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.452.841 

 

2.452.841 

0

2.452.841 

 

2.452.841 

0

500.000 

 

500.000 

0 

1.952.841 

 

1.952.841 

0 

0 

 

0 

0

 



 7
- Zmienia się wydatki na zadaniach inwestycyjnych: 

a) pn. „ Zwiększenie dostępu do usług publicznych, adaptacja pomieszczeń na bibliotekę 

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Damrota” w roku 2006 zwiększa się wydatki o kwotę 

60.000 zł, a w roku 2007 zmniejsza się wydatki o kwotę 60.000 zł (Dział 921, rozdz. 

92116) – Wydział Inwestycji i Remontów 
Lp Dział Rozdz Nazwa inwestycji Rok 

Rozpoczęcia

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2005r. 

Ceny z 2005r. 

    Rok 

Zakończenia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2006r. 2007r. 2008r. i 

Następne 

1. 921 92116 Zwiększenie 

dostępu do usług 

publicznych, 

adaptacja 

pomieszczeń na 

bibliotekę w 

Kędzierzynie-Koźlu 

przy ul. Damrota 

2005 

2007 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania: 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

810.247 

 

810.247 

0

799.923 

 

799.923 

0

399.923 

 

399.923 

0 

400.000 

 

400.000 

0 

0 

 

0 

0

- Skreśla się zadanie inwestycyjne: 

b) pn. „Termomodernizacja i modernizacja co. w Szkole Podstawowej Nr 9” , 

c) pn. „Modernizacja stadionu przy ul. Grunwaldzkiej 71 w Kędzierzynie-Koźlu- etap II: 

Zagospodarowanie terenu pod ogólnodostępne strefy sportu i rekreacji dziecięcej” 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego.  
 


